terça-feira, 22 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00479 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

                                     ESTADO DA BAHIA
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                   GABINETE DO PREFEITO

  PORTARIA Nº 162/2015

“NOMEIA COMISSÃO DE VISTORIA E
AVALIAÇÃO, EM VISTA DA NECESSIDADE
DE CONCRETIZAÇÃO DE LEILÃO
PÚBLICO PARA ALIENAÇÃO DE BENS
MÓVEIS INSERVÍVEIS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, e em vista da necessidade de alienar bens móveis
inservíveis do patrimônio público do município, na modalidade leilão,

                RESOLVE:

                  Art. 1º - Designar os seguintes funcionários para, sob a presidência
do primeiro, comporem a Comissão de Vistoria e Levantamento, sob a
presidência do primeiro, com o fim especial de vistoriar e levantar bens móveis
inservíveis destinados a leilão;

 1º - José Carlos Roehe, matrícula nº 11.629

 2º - Luiz Otávio Calmon de Jesus, matrícula nº 11.139

 3º - Adriano Pereira de Jesus, matrícula nº 11.328

                Art. 2º - Cabe à Comissão constituída no art. 1º desta Portaria, ainda,
auxiliar o Sr. Prefeito, quando da homologação  do valor da avaliação.

               Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito, 18 de setembro de 2015.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F32FDC9AD48A18717F7EA17550F23854

		2015-09-22T14:43:13-0300